
3 sovrum Villa till salu i Algorfa, Alicante

Vackra, fristående villor med privat pool i La Finca Golf, Algorfa, i södra Alicanteprovinsen.
Dessa villor är fördelade på ett plan plus ett solarium och erbjuder ett stort, öppet vardagsrum/matsal med ett fullt
utrustat kök, samt 1 familjebadrum, 2 dubbelrum och ett sovrum med eget badrum. Villorna ligger på stora tomter,
med stora trädgårdsområden, terrasser, ett solarium & en spektakulär, privat, pool omgiven av fantastisk utsikt över
landsbygden.
Den andra fasen av detta projekt består av 10 fristående villor i söderläge och alla är utformade så att ljuset är
huvudpersonen. Dessa fastigheter utmärker sig för användningen av hållbara material med eleganta ytbehandlingar,
ljusa vita färger, varma färger och naturliga texturer. Designen kompletteras med de bästa egenskaperna när det
gäller kranar, toaletter, kapslingar och installationer, bland annat: förinstallerat luftkonditioneringssystem med
kanaler, ett fullt utrustat larmsystem med inomhus- och utomhuskamera (pekskärm och en sensor i varje rum).
Fjärrtillgång, privat parkering på tomten. Ett domotiskt system med styrning av fönstergardiner, larm & belysning (i
vardagsrum & kök). Inbyggda garderober med skjutdörrar & lådor som levereras. Allt detta i en balanserad fördelning
av interiör & exteriör utrymme. En avantgardistisk stil där de finaste detaljerna sticker ut och uppnår en välkomnande
& bländande miljö.
Främjandet är beläget i La Finca Golf Resort som tillhör staden Algorfa. Njut av lugnet av att bo i en privilegierad miljö,
omgiven av natur, hälsosamma landskap, ett brett utbud av sport- och fritidsanläggningar, köpcentrum, restauranger
& bara några kilometer från Costa Blancas mest imponerande stränder. Dessa villor förknippar oss med den gamla
medelhavskulturen och den traditionella konstruktionen, kombinerad med en modern arkitektur för att skapa de
mest charmiga hemmen.
Tillgängliga från 485 000 euro!
Kontakta oss nu & planera ett besök med en av våra bästa agenter i området! Vi talar ditt språk!

  3 sovrum   2 badrum   119m² Bygg storlek
  434m² Tomtstorlek   Simbassäng

485.000€
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